Concerto di Premiazione dei classificati Primi Assoluti di categoria e/o meritevoli, Domenica 3 

Maggio  2026 ore 18.30 nel Salone dei Tendaggi del Palazzo dei Vicari di Scarperia 

11. Dati economici dell’iniziativa: 

1. Costo complessivo dell’iniziativa euro 8.095,00 (ottomilanovantacinque/00) 

2. Entità del contributo richiesto euro 3.000,00 (tremila/00) 

PIANO PREVISIONALE DI SPESA 

Risorse economiche disponibili    

Importo 

1. risorse economiche stanziate dal richiedente   2.500,00 

2. contributo economico richiesto al Consiglio regionale 3.000,00